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 ירושלים  615.01.2-11  נופשון מלון קאסייה
 
 

 יום 1: ירושלים החדשה  -  שכונות ואתרים
 08.00 יציאה מחניון תעשייה אווירית מערב 

היום הראשון משלב היכרות עם ירושלים המודרנית דרך שכונותיה הציוריות והטבע העירוני.                 
בתי כנסת, רחובות וטעמים: נתחיל בשכונות הציוריות של ירושלים. נבקר בשכונות נחלאות, אוהל משה  
ומזכרת משה, שם נשמע על סיפורי היציאה מן החומות ועל הרב אריה לוין, "אבי האסירים". לאחר מכן  

חושית של צבעים, ריחות וטעמים מיוחדים  -נמשיך לסיור טעימות בשוק מחנה יהודה, שבו נחווה חוויה רב
 כמו חלבה, בורקס רמלה וגלידה. 

נמשיך לשכונת עין כרם, הידועה בסיפוריה הנוצריים הקשורים ליוחנן המטביל. נטייל   כרם: עין •
בין בתי הכפר העתיק ונספר על סיפורם של בית המוכתר, הבית של אלגרה ומסדר האחיות של  

 המחרוזת. 
 

 יום 3: עתיקות, נופים ופסיפסים
היום השני מוקדש להיסטוריה העשירה של ירושלים וסביבתה, עם דגש על אתרים ארכיאולוגיים קלים  

 לגישה. 

שנפלו    הפעמון:  במוצב  סיור • החיילים  לזכר  שנבנתה  הפעמון,  מוצב  באנדרטת  הבוקר  את  נפתח 
 בקרב על ירושלים. נתרשם מפסל הזיתים התלוי באוויר של רן מורין ומהנוף הנשקף ממנו. 

ורחובות    הגרמנית:   המושבה • בתים  בין  נטייל  שבה  הגרמנית,  במושבה  ונוח  קל  לסיור  נמשיך 
והשפיעה רבות    19-ונשמע על סיפורה של הקהילה הטמפלרית שהגיעה לארץ הקודש בסוף המאה ה 

 על החיים בארץ ישראל באותה תקופה. 
במערכת    מדרס:  חורבת • נסייר  שם,  מדרס.  חורבת  באתר  לביקור  יהודה  שפלת  אל  מהעיר  נצא 

המכונה   פירמידה  דמוי  מפואר  קבורה  במבנה  גם  נבקר  כוכבא.  בר  מרד  של  המסתור  מחילות 
 ק"מ( ומהווה חוויה מרתקת. 2"אלמונטאר". המסלול הוא מעגלי וקצר )

 
 יום 5: עיר דוד, הסטף והיקב

 היום השלישי משלב את לב ליבה של ירושלים עם טעימה מהטבע הקסום שמסביבה.

עיר דוד, ירושלים    –נתחיל את היום באחד האתרים החשובים ביותר    המערבי:  והכותל  דוד  עיר •
את   נסיים  השילוח.  במעלה  ונעלה  השילוח  בבריכת  נבקר  הארכיאולוגי,  באתר  נסייר  הקדומה. 

 הסיור המרגש בכותל המערבי.
קדומה    חנדק:  ועין  הסטף • חקלאות  נראה  שבו  ירושלים  בהרי  עתיק  אתר  הסטף,  אל  נמשיך 

ששוחזרה על ידי קק"ל. נטייל בשביל המוביל לעין חנדק, אחד המעיינות הגדולים והיפים באזור,  
 ונראה את שתי הנקבות החפורות שבהן זורמים המים. זהו מסלול קל ונוח שאינו דורש הליכה רבה. 

נסיים את יום הטיול בקינוח של טעימות יין מפנקות ביקב מוני, הממוקם במצפה    מתוק:  קינוח •
 עמק שורק. היקב הוקם לזכר הבן מוני והוא מציע נוף יפהפה של האזור. 

 


